
Furnizare plicuri DL si TB4 cu burduf, cu fereastra imprimate

 Detalii
-------------------

Organizator: TRIBUNALUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-06-2021●

Data aparitiei: 28-06-2021●

 Domenii
-------------------

Plicuri cu fereastra imprimate (CPV: 30199711)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1054231]

Furnizare plicuri DL și TB4 cu burduf, cu fereastră imprimate

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1087194 / 08-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

TRIBUNALUL CONSTANTA
CIF: 4700953
Adresa: Strada: TRAIAN , nr. 31, Constanta, Constanta, Romania, 900743
Email: mihaita.bugu@just.ro
Telefon: +40 747694556
Fax: +40 241547983
Persoana contact: MIHAIŢĂ BUGU
Punct(e) de contact: MIHAIŢĂ BUGU
In atentia: MIHAIŢĂ BUGU
URL: http://www.portal.just.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare plicuri DL și TB4 cu burduf, cu fereastră imprimate

Cod CPV:
30199711-7 - Plicuri cu fereastra imprimate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
- Plic DL alb, cu fereastră dreapta, siliconic, tipar faţă negru, 80gr./mp – 43.000 buc.;
- Plic TB4 cu burduf 5cm, cu fereastră dreapta, kraft, siliconic, tipar faţă negru, 130gr./mp – 3.000
buc..

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 11020 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3345/19 / 23-06-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare plicuri DL și TB4 cu burduf, cu fereastră imprimate

Valoare Contract: 11020 RON

Castigator:
RIK
CIF: RO 1889794
Adresa: Strada Interioara 2, Nr. 11, Constanta, Constanta,
Email: licitatii@rik.ro
Telefon: +40 241618806
Fax: +40 241618860
URL: www.rik.ro

-----


